謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、第23回 関東足の外科研究会を下記要領で開催することになりました。

 本研究会は、興味深い症例報告、また診断、治療に難渋されている症例の検討を行っ
ています。学会形式の発表、完成している研究である必要はなく、関東地方のみならず、
全国からの多くのご応募を募り症例検討を行っています。ご多忙中とは存じますが、万障
お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白
                              －記－

日時：2019年8月24日(土) 14：50～
場所：ベルサール新宿グランドコンファレンスセンター
        (住友不動産新宿グランドタワー5F)
     新宿区西新宿8-17-1 (第22回と同じ会場です。)
【製品紹介】 14：50～ 「モーラスパップXR240mgについて」 久光製薬株式会社
         15：00～ 症例発表

第23回 関東足の外科研究会のご案内

【ミニレクチャー】 16:30～17:00
座 長: 獨協医科大学埼玉医療センター
                    整形外科 准教授    栃木 祐樹 先生

演 題:  『外反母趾の保存療法』
講 師: 千葉大学 国際教養学部       准教授   山口 智志 先生
【 特 別 講 演 】  17:00～18:00

座 長: 聖マリアンナ医科大学横浜市西部病院
                           病院教授  原口 直樹 先生

演 題: 『生体における有限要素解析の実際
                     〜基礎から臨床まで〜』
講 師: 千葉大学大学院医学研究院  整形外科学
                             助教    松浦 佑介 先生

＊本会は、 日本整形外科学会教育研修会専門医[1] 整形外科基礎科学が取得できます。
＊会費1,000円、単位申請料1,000円

                 共催 関東足の外科研究会/久光製薬株式会社

検討症例募集要項 -締切 2019年8月16日-  下記の関東足の外科症例募集ｱﾄﾞﾚｽにご連絡
お願いいたします。発表者、共同研究者、所属、演題名、抄録をお知らせください。(裏面参照)

当番世話人：獨協医科大学埼玉医療センター 栃木 祐樹 応募先： kantouashi@gmail.com

【アクセス】

【症例発表についてのご案内】

ベルサール新宿グランド

コンファレンスセンター

〈貸会議室〉

住友不動産新宿グランドタワー

発表症例応募について

発表者、共同発表者、所属、演題名をおしらせください。今回
は、質疑応答の時間を長くしたいと考えています。
下記の足の外科症例募集ｱﾄﾞﾚｽにご連絡をお願いいたします。
応募締切：2019年8月16日

※演題、抄録は直前でも受け付けることがございます。ご相談
ください。
当日は、Windows7 PowerPoint 2010をご用意しております。
USB等か、またはPC持参で症例をお持ちください。
当番世話人： 獨協医科大学埼玉医療センター 栃木 祐樹

 応  募   先：E-mail    kantouashi@gmaiｌ.com